sido aumentado en la Cantidad de DOS MIL 00/1090 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA mediante la suscripción de DOS MIL 

nuevas PARTICIPACIONES, iguales, acumulativas e indivisibles de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, de manera que el nuevo 

capital Social de la misma es de US$2400.00 (DOS MIL 

CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA), dividido en DOS MIL CUATROCIENTAS — participaciones, 

iguales, acunulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas, TRES) Que las DOS MIL nuevas 

PARTICIPACIONES iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los

[...]

Como consecuencia de este aumento de capital se reforma el artículo 

CUARTO del estatuto en los términos siguientes: ARTICULO 

CUARTO: — El Capital Social de la Compañía es de DOS MIL 

CUATROCIENTOS :00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA —(US$2,400.00) dividido en DOS MIL 

CUATROCIENTAS participaciones, iguales, acumulativas e indivisibles 

de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América, cada 

una, capital que podrá ser aumentado por Resolución de la Junta 

General de Socios. Además esta Junta General de Socios por 

unanimidad de votos resolvió autorizar al GERENTE GENERAL de la